**f e l i x**: qui tribunus plebis felix in evertenda re publica fuit; Sest. 16. in quo Caesar felicior fuit; Phil. II, 23. in quo (bello) tu nimium felix fuisti; ib. 39. quamquam in hoc genere fateor felicior esse te; ib. 40.

**f e r u s**: bostis in ceteris rebus nimis ferus et immanis; Verr. II, 51. cum in edictis tam ferus fuisset; Phil. III, 23.

**f i r m u s**: sunt fortasse in sententia firmiores; Balb. 61. per dexteram istam te oro, ... istam, inquam, dexteram non tam in bellis neque in processu quam in promissis et fide firmiores; Deiot. 8. f. fortis; Milo 91.

**f o e d u s**: f. inquinatus.

**f o r t i s**: si fortis fueritis in eo, quem nemo sit ausus defendere; Verr. I, 3. nam partim ideo fortis in decernendo non erant, quia ..; Muren. 51. quem ego vobis ... ita commendo, ut ... fortissimum in bello ... futurum esse promittam et spondam; ib. 90. an consules in praetore coercendo fortis fuissent? Milo 89. deinde quis in eo praetore consul fortis esset, per quem ..? ib. cum audiretur silentio M. Caelius, ... vir et in re publica fortissimus et in suscepta causa firmissimus et bonorum voluntati ... deditus ||deditissimus|| et in hac Milonis sive invidia sive fortuna singulari divina et incredibili fide; ib. 91. f. constans. sapiens; Verr. V, 3.

**f r e q u e n s**: o divina senatus frequentis in aede Bellonae admurmuratio! Verr. V, 41. frequentissimo senatu nuper in Capitolio senator inventus est qui ..; Milo 66. f. I. sum; Verr. V, 33.

**g e m i n u s**: consorti quidem in Iheris atque in furtis gemino et simillimo; Verr. III, 155.

**g r a t u s**: est mili iucunda in malis et grata in dolore vestra erga me voluntas; Catil. IV, 1. qui cum ... praetura probata in iure, grata in munere, ornata in provincia, petisset; Muren. 53. neque in eo ipso ... nimium gratum esse concedam; Plane. 82.

**g r a v i s**: existiment in his hominibus ... multo graviore atque acriorem (me) futurum; Verr. V, 183.

**h o n e s t u s**: postremo ipse cum in omnibus vitae partibus honestus atque integer tum in re militari cum summi consilii et maximi animi tum vero usu quoque bellorum gerendorum in primis eorum honestum, qui nunc suut, exercitatus; Font. 41.

**i d e m**: et idem sum in re publica, qui fui semper; Plane. 93. vos cosdem in hoc conservando futuros, qui fueritis in me; ib. 104.

**i m m a n i s**: f. ferus; Verr. II, 51.

**i m p r o b u s**: in hoc si improbus Cethagus fuit; Cluent. 85. qui enim evenit, ut ... idem in re una

maxime populari ... improbos se quam popularis esse malint? Phil. VII, 4.